PAGE

 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2015                                                                                                               № 15
Об утверждении плана

  Совета  по развитию малого и среднего предпринимательства
 в городском округе Нижняя Салда на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 03 апреля 2009 года  № 9 «О создании  Совета  по развитию малого и среднего предпринимательства  в городском округе Нижняя Салда» (с изменениями), с целью развития малого и среднего предпринимательства в городском округе Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план Совета  по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе Нижняя Салда на 2015 год (прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

              Е.В. Матвеева

	Утвержден

постановлением главы

городского округа Нижняя Салда

от 20.03.2015  № 15

План
 Совета  по развитию малого и среднего предпринимательства
в городском округе Нижняя Салда на 2015 год
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок выполнения
	Исполнитель

	1.
	2.
	3.
	4.

	1

	1. Отчет о выполнении мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства и агропромышленного комплекса в городском округе Нижняя Салда на 2014-2020 годы» за 2014 год
2. Рассмотрение заявлений и пакета документов на получение субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда субъектам малого и среднего предпринимательства.
3. Встреча с представителями:

- ГУ Управления Пенсионного фонда РФ в городе Нижняя Салда,
- ГКУ «Верхнесадинский ЦЗ».
4. Размещение информации в СМИ о деятельности Совета.
	1 квартал 2015 года
	Администрация городского округа Нижняя Салда

	2
	1.Подготовка к Дню российского предпринимательства «26 мая».
2. Рассмотрение заявлений и пакета документов на получение субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда субъектам малого и среднего предпринимательства.

3. Встреча с представителями:

- ГБУЗ  СО «Нижнесалдинская ЦГБ».
4. Размещение информации в СМИ о деятельности Совета.
	2 квартал 2015 года
	Администрация городского округа Нижняя Салда

	3
	1. Подведение итогов Дня российского предпринимательства «26 мая».
2. Рассмотрение заявлений и пакета документов на получение субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда субъектам малого и среднего предпринимательства.

3. Встреча с представителями:

- Управления социальной политики по городу Нижняя Салда.
4. Размещение информации в СМИ о деятельности Совета.
	3 квартал 2015 года
	Администрация городского округа Нижняя Салда

	4
	1. Отчет о выполнении мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства и агропромышленного комплекса в городском округе Нижняя Салда на 2014-2020 годы» за 2015 год

2. Рассмотрение заявлений и пакета документов на получение субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда субъектам малого и среднего предпринимательства.
3. Встреча с представителями:

- Межрайонной ИФНС России №16 по Свердловской области

4. Размещение информации в СМИ о деятельности Совета.
	4 квартал 2015 года
	Администрация городского округа Нижняя Салда